(t) ni potius quam sortem Gred. Crev.

LIBER VI CAP. XXXVII 309

„ cumque patricius habitet , ibi carcerem pri- *U. c. 386.*  
„ vatum esse ? ” *a. C. 366.*

XXXVII. HÆC indigna miserandaque au-  
ditu quum apud timentes sibimet ipsos , ma-  
jore audientium indignatione , quam sua ,  
increpuissent : “ Atqui nec agros occupandi  
” modum , nec fœnore trucidandi plebem  
” alium Patribus umquam fore , ” adfirma-  
bant , “ nisi alterum ex plebe consulem , custo-  
” dem suæ libertatis , plebes ( u ) fecisset.  
” Contemni jam tribunos plebis ( x ) , quippe  
” quæ potestas jam suam ipsa vim frangat  
” intercedendo. Non poste æquo jure agi ,  
” ubi imperium penes illos , penes se auxi-  
” lium tantum sit. Nisi imperio communicato ,  
” numquam plebem in parte pari reipublicæ  
” fore. Nec esse , quod quisquam satis putet ,  
” si plebeiorum ratio comitiis consularibus  
” habeatur : nisi alterum consulem utique  
” ex plebe fieri necesse sit , neminem fore.  
” An jam memoria exisse , quum tribunos  
” militum idcirco potius , quam consules ,  
” creari placuisse , ut & plebeiis pateret  
” summus honos , quatuor & quadraginta

( u ) *plebs* Gron. Crev.

( x ) *plebi* Gron. *plebei* Crev.

U. c. 386. « annis neminem ex plebe tribunum militum  
a. C. 366. » creatum esse ? Qui crederent , duobusne  
» in locis sua voluntate in partituros (y) ple-  
» bi honorem , qui octona loca tribunis mi-  
» litum creandis occupare soliti sint ? & ad  
» consulatum viam fieri passuros , qui tribu-  
» natum septum tam diu habuerint ? Leges  
» obtinendum esse , quod comitiis per gra-  
» tiam nequeat : & seponendum extra certa-  
» men alterum consulatum , ad quem plebi  
» sit aditus ; quoniam in certamine relictus  
» præmium semper potentioris futurus sit.  
» Nec jam posse dici id , quod antea jactare  
» soliti sint , non esse in plebeiis idoneos vi-  
» ros ad curules magistratus. Numquid enim  
» socordius aut segnius rempublicam admi-  
» nistrari post P. Licinii Calvi tribunatum ,  
» qui primus ex plebe creatus sit , quam per  
» eos annos gesta sit , quibus præter patricios  
» nemo tribunus militum fuerit ? Quin con-  
» tra patricios aliquot damnatos post tribu-  
» natum , neminem plebeium. Quæstores  
» quoque , sicut tribunos militum , paucis  
» ante annis ex plebe cœptos creari : nec ul-  
» lius eorum populum Romanum pœnituisse.

(y) *impedituros* Gron. Crev.

LIBER VI CAP. XXXVIII 311

» Consulatum superesse plebeiis : eam esse *U. c. 386.*  
» arcem libertatis, *id* columen. Si eo per- *a. C. 366.*  
» ventum fit, tum populum Romanum vere  
» exactos ex urbe reges, & stabilem liberta-  
» tem suam existimaturum. Quippe ex illa  
» die in plebem ventura omnia, quibus pa-  
» tricii excellant, imperium atque honorem,  
» gloriam belli, genus, nobilitatem, magna  
» ipsis fruenda, majora liberis relinquenda. »  
Hujus generis orationes ubi accipi videre;  
novam rogationem promulgant, ut pro duum-  
viris sacris faciundis decemviri creentur, ita  
ut pars ex plebe, pars ex Patribus fiat: om-  
niumque earum rogationum comitia in ad-  
ventum ejus exercitus differunt, qui Velitras  
obsidebat.

XXXVIII. PRIUS circumactus est annus,  
quam a Velitris reducerentur legiones. Ita  
suspensa de legibus res ad novos tribunos  
militum dilata; nam plebis tribunos eosdem,  
duos utique, quia (*z*) legum latores erant,  
plebes reficiebat. Tribuni militum creati *T. U. c. 387.*  
*Quinctius, Ser. Cornelius, Ser. Sulpicius,* *a. C. 365.*  
*Sp. Servilius, L. Papirius, L. Veturius.* Prin-  
cipio statim anni ad ultimam dimicationem  
*T. Quine-  
tio &c.  
Tr. Mil.*

(*z*) *qui Gron. Crev.*

*U. c. 387.* de legibus ventum : &c, quum tribus voca-  
*a. C. 365.* rentur, nec intercessio collegarum latoribus

*Camillus  
IV. dicta-  
tor.*

obstaret, trepidi Patres ad duo ultima auxilia, summum imperium summumque ad ci-  
vem, decurrunt. Dictatorem dici placet : di-  
citur M. Furius Camillus, qui magistrum  
equitum L. Æmilius cooptat. Legum quoque  
latores adversus tantum adparatum adverfa-  
riorum & ipsi caussam plebis ingentibus ani-  
mis armant : concilioque plebis indicto, tri-  
bus ad suffragium vocant. Quum dictator,  
stipatus agmine patriciorum, plenus iræ mi-  
narumque confedisset, atque ageretur res  
solito primum certamine inter se tribunorum

*Tribunis  
Pl. latori-  
bus legum  
obsflet.*

plebi (a) ferentium legem intercedentium-  
que, &, quanto jure potentior intercessio  
erat, tantum vinceretur favore legum ipsa-  
rum latorumque, &, « Uti rogas , » primæ  
tribus dicerent; tum Camillus, « Quando-  
» quidem [ inquit ] Quirites , jam vos tribu-  
» nicia libido , non potestas , regit , & inter-  
» cessionem , secessione quandam plebis par-  
» tam , vobis eadem vi facitis irritam , qua  
» peperistis ; non reipublicæ magis universæ,  
» quam vestra caussa , dictator intercessioni

(a) plebei Crev.

LIBER VI CAP. XXXVIII 313

» adero , eversumque vestrum auxilium im- *U. c. 387.*  
» perio tutabor. Itaque , si C. Licinius & L. *a. C. 365.*  
» Sextius intercessioni collegarum cedunt;  
» nihil patricium magistratum inferam conci-  
» lio plebis. Si adversus intercessionem , tam-  
» quam captæ civitati leges inponere tendent ,  
» vim tribuniciam a se ipsa dissolvi non pa-  
» tiar. » Adversus ea quum contemtim tribu-  
ni plebis rem nihilo segniss peragerent , tum  
peritus ira Camillus lietores , qui de medio  
plebem emoverent , misit : & addidit minas ,  
si pergerent , sacramento omnes juniores adac-  
turum , exercitumque extemplo ex urbe educ-  
turum. Terrorem ingentem incusserat plebi :  
ducibus plebis accedit magis certamine ani-  
mos , quam minuit. Sed , re neutro inclinata ,  
magistratu se abdicavit ; seu quia vitio crea-  
tus erat , ut scripsere quidam : seu quia tri-  
buni plebis tulerunt ad plebem , idque plebs  
(b) scivit , ut , si M. Furius pro dictatore  
quid egisset , quingentum millium ei multa  
esset. Sed auspiciis magis , quam novi exem-  
pli rogatione , deterritum ut potius credam ,  
quum ipsius viri facit ingenium , tum quod  
ei subfectus est extemplo P. Manlius dictator:

*P. Manlius  
dictator.*

(b) *plebes* Gron. Crev.

*U. c. 387.* quem quid creari adtinebat ad id certamen ;  
*a C. 365.* quo M. Furius victus esset ? & quod eumdem M. Furium dictatorem insequens annus habuit , haud sine pudore certe fractum priore anno in se imperium repetitum : simul quod eo tempore , quo promulgatum de multa ejus traditur , aut & huic rogationi , qua se in ordinem cogi videbat , obsistere potuit ; aut ne illas quidem , propter quas & hæc lata erat , impedire : & , quoad usque ad memoriam nostram tribuniciis consularibusque certatum viribus est , dictaturæ semper altius fastigium fuit.

XXXIX. INTER priorem dictaturam abdicatam novamque a Manlio initam , ab tribunis velut per interregnum concilio plebis habitu , adparuit , quæ ex promulgatis plebi , quæ latoribus gratiiora essent ; nam de fœnore atque agro rogationes jubebant , de plebeio consulatu antiquabant . Et perfecta utraque res esset , ni tribuni se in omnia simul consulere plebem dixissent . P. Manlius deinde dictator rem in caussam plebis inclinavit , C.

*C. Licinius primus magister equitum de plebe.* Licinio , qui tribunus militum fuerat , magistro equitum de plebe dicto . Id ægre Patres passos accipio ; dictatorem propinqua cognatione

## LIBER VI CAP. XXXIX 315

Licinii se apud Patres excusare solitum, simul *U. c. 387.*  
*a. C. 365.*  
 negantem, magistri equitum majus, quam tribuni consularis, imperium esse. Licinius Sextiusque, quum tribunorum plebi creandorum indicta comitia essent, ita se gerere, ut, negando jam sibi velle continuari honorem, acerrime accenderent (*c*) ad id, quod dissimulando petebant, plebem. « Nonum se » annum jam velut in aciem (*d*) adversus » optimates maximo privatim periculo, nullo » publice emolumento stare. Confenuisse jam » secum & rogationes promulgatas, & vim » omnem tribuniciae potestatis. Primo inter-  
*Licinii  
Sextique  
Tribb. Pl.  
oratio de  
conjunc-  
tim fe-  
rendis ro-  
gationibus  
fuis.*  
 » cessione collegarum in leges suas pugnatum » esse : deinde allegatione juventutis ad Ve- » liternum bellum : postremo dictatorium » fulmen in se intentatum. Jam nec collegas, » nec bellum, nec dictatorem obstare; quippe » qui etiam omen plebeio consuli, magistro » equitum ex plebe dicendo, dederit. Se ipsam » plebem & commoda morari sua. Liberam » urbem ac forum a creditoribus, liberos » agros ab injustis possessoribus extemplo, si » velit, habere posse. Quæ munera quando

(*c*) accederent Gron.

(*d*) veluti in acie Gron. Crev.

*U. c. 387. a. C. 365.* » tandem satis grato animo æstimature<sup>s</sup>, si,  
 » inter accipiendas de suis commodis roga-  
 » tiones, spem honoris latoribus earum inci-  
 » dant? Non esse modestiae populi Romani id  
 » postulare, ut ipse fœnōre levetur, & in  
 » agrum injuria possessum a potentibus indu-  
 » catur: per quos ea consecutus sit, senes  
 » tribunicios non sine honore tantum, sed  
 » etiam sine spe honoris, relinquat. Proinde  
 » ipsi primum statuerent apud animos, quid  
 » vellent: deinde comitiis tribuniciis decla-  
 » rarent voluntatem. Si conjunctim ferri ab  
 » se promulgatas rogationes vellent, esse,  
 » quod eosdem reficerent tribunos plebis:  
 » perlatores enim, quæ promulgaverint. Sin,  
 » quod cuique privatim opus sit, id modo  
 » accipi velint; opus esse nihil invidiosa con-  
 » tinuatione honoris: nec se tribunatum, nec  
 » illos ea, quæ promulgata sint, habituros. »

XL. ADVERSUS tam obstinatam orationem  
 tribunorum quam, præ indignitate rerum,  
 stupor silentiumque inde ceteros Patrum des-  
 xisset; Ap. Claudius Crassus, nepos decem-  
 viri, dicitur odio magis iraque, quam spe,  
 ad dissuadendum processisse, & locutus in  
 hanc fere sententiam esse: « Neque novum,

*Adversus  
 eos App.  
 Claudii  
 oratio.*

„neque inopinatum mihi sit, Quirites, si, quod U. c. 387.  
„unum familie nostræ semper objectum est a. C. 363.  
„ab seditionis tribunis, id nunc ego quoque  
„audiam: Claudiæ genti jam inde ab initio  
„nil antiquius in republica Patrum majestate  
„fuisse; semper plebis commodis adversatos  
„esse. Quorum alterum neque nego, neque  
„inficias eo (e), nos, ex quo adsciti sumus  
„simul in civitatem & Patres, enixe operam  
„dedisse, ut per nos aucta potius, quam in-  
„minuta, majestas earum gentium, inter  
„quas nos esse voluistis, dici vere posset.  
„Illud alterum pro me majoribusque meis  
„contendere ausim, Quirites, (nisi, quæ  
„pro universa republica fiant, ea plebi, tam-  
„quam aliam incolenti urbem, adversa quis  
„putet) nihil nos, neque privatos, neque in  
„magistratibus, quod incommodum plebi  
„effet, scientes fecisse: nec ullum factum  
„dictumve nostrum contra utilitatem vestram  
„(et si quædam contra voluntatem fuerint)  
„vere referri posse. An hoc, si Claudiæ fa-  
„miliæ non sim, nec ex patricio sanguine  
„ortus, sed unus Quiritium quilibet, qui  
„modo me duobus ingenuis ortum, & vivere

(e) non ego non ceteri Claudi*ii* inficiam*ur* Crev.

*V. c. 387.* » in libera civitate sciam , reticere possim :  
*c. 365.* » L. illum Sextium & C. Licinium , perpe-  
» tuos ( si Diis placet ) tribunos , tantum licen-  
» tiæ novem annis , quibus regnant , sumfisse ,  
» ut vobis negent potestatem liberam suffra-  
» gii , non in comitiis , non in legibus ju-  
» bendis , se permisuros esse ? Sub conditione ,  
» inquit , nos reficietis decimum tribunos .  
» Quid est aliud dicere , quod petunt alii ,  
» nos adeo fastidimus , ut sine mercede mag-  
» na non accipiamus ? Sed quæ tandem ista  
» merces est , qua vos semper tribunos ple-  
» bis habeamus ? ut rogationes , inquit , nostras ,  
» seu placent , seu displicant , seu utiles , seu  
» inutiles sunt , omnes conjunctim accipiatis .  
» Obscro vos , Tarquinii tribuni plebis , pu-  
» tate me ex media concione unum civem  
» subclamare : Bona venia vestra liceat ex  
» his rogationibus legere , quas salubres no-  
» bis censemus esse ; antiquare alias . Non ,  
» inquit , licebit . Tu de fœnore atque agris ,  
» quod ad vos omnes pertinet , jubeas : &  
» hoc portenti non fiat in urbe Romana , uti  
» L. Sextium atque hunc C. Licinium consu-  
» les , quod indignaris , quod abominaris , vi-  
» deas ? Aut omnia accipe : aut nihil fero .

» Ut si quis ei , quem urgueat fames , vene- U. c. 387.  
a. C. 365.  
» num ponat cum cibo ; & aut abstinere eo ,  
» quod vitale sit , jubeat , aut mortiferum  
» vitali admisceat . Ergo , si esset libera hæc  
» civitas , non tibi frequentes subclamassent ?  
» Abi hinc cum tribunatibus ac rogationibus  
» tuis . Quid si tu (f) non tuleris , quod  
» commodum est populo accipere , nemo erit ,  
» qui ferat illud ? Si quis patricius , si quis  
» ( quod illi volunt invidiosus esse ) Claudius  
» diceret , Aut omnia accipite , aut nihil fero ;  
» quis vestrum , Quirites , ferret ? Numquam  
» ne vos res potius , quam autores , specta-  
» bitis ? sed omnia semper , quæ magistratus  
» ille dicet , secundis auribus , quæ ab nostrum  
» quo dicentur , adversis accipietis ? At her-  
» cule sermo est minime civilis . Quid ? Ro-  
» gatio qualis est , quam a vobis antiquatam  
» indignantur ? Sermoni , Quirites , simillima .  
» Consules , inquit , rogo , ne vobis , quos  
» velitis , facere liceat . An aliter rogat , qui  
» utique alterum ex plebe fieri consulem ju-  
» bet ; nec duos patricios creandi potestatem  
» vobis permittit ? Si hodie bella sint , quale  
» Etruscum fuit , quum Porfena Janiculum

(f) tu de]. Gron. Cray.

U. c. 387. " infedit , quale Gallicum modo , quum præ-  
 u. C. 365. " ter Capitolium atque arcem omnia hæc  
 " hostium erant ; & consulatum cum hoc M.  
 " Furio & (g) quolibet alio ex Patribus L.  
 " ille Sextius peteret ; possetisne ferre , Sex-  
 " tium haud pro dubio consulem esse , Ca-  
 " millum de repulsa dimicare ? Hoccine est in  
 " commune honores vocare , ut duos plebeios  
 " fieri consules liceat , duos patricios non  
 " liceat ? & alterum ex plebe creari neceſſe  
 " sit , utrumque ex Patribus præterire liceat ?  
 " Quænam ista societas , quænam consortio  
 " est ? Parum est , si , cuius pars tua nulla  
 " adhuc fuit , in partem ejus venis , nisi par-  
 " tem petendo totum traxeris ? Timeo , in-  
 " quit , ne , si duos licebit creari patricios ,  
 " neminem creetis plebeium . Quid est dicere  
 " aliud , quia (h) indignos vestra voluntate  
 " creaturi non estis , necessitatem vobis crea-  
 " di , quos non vultis , inponam ? Quid se-  
 " quitur , nisi ut ne beneficium quidem debeat  
 " populo , si cum duobus patriciis unus petie-  
 " rit plebeius , & lege se , non suffragio , crea-  
 " tum dicat ?

XLI.

(g) aut Gron.

(h) nisi quia Gron. Crev.

XLI. » Quomodo extorqueant, non quo- *U. c. 387.  
a. C. 368.*  
 » modo petant honores, quærunt : & ita  
 » maxima sunt adepturi, ut nihil ne pro mi-  
 » nimis quidem debeant; & occasionibus po-  
 » tius quam virtute, petere honores malunt  
 » (*i*). Est aliquis, qui se inspici, æstimari  
 » fastidiat; qui certos sibi uni honores inter-  
 » dicantes competitores æquum censeat esse;  
 » qui se arbitrio vestro eximat ; qui vestra  
 » necessaria suffragia pro voluntariis, & ser-  
 » va pro liberis faciat? Omitto Licinium Sex-  
 » tiumque, quorum annos in perpetua potesta-  
 » te, tamquam regum in Capitolio, nume-  
 » ratis : quis est hodie in civitate tam humili-  
 » lis, cui non via ad consulatum facilior per-  
 » istius legis occasionem, quam nobis ac  
 » liberis nostris, fiat ? si quidem nos, ne  
 » quum volueritis quidem, creare interdum  
 » poteritis ; istos, etiam si nolueritis, necesse  
 » sit. De indignitate satis dictum est : (etenim  
 » dignitas ad homines pertinet) quid de reli-  
 » gionibus atque auspiciis, quæ propria Deo-  
 » rum inmortalium contemtio atque injuria  
 » est, loquar ? Auspiciis hanc urbem condi-  
 » tam esse, auspiciis bello ac pace, domi-

(*i*) *malint Gron. Crev.*

U. c. 387. » militiæque , omnia geri , quis est , qui igit  
a. C. 365. » noret ? Penes quos igitur sunt auspicia  
» more majorum ? nempe , penes Patres ; nam  
» plebeius quidem magistratus nullus auspi-  
» cato creatur. Nobis adeo propria sunt auspi-  
» cia , ut non solum , quos populus creat pa-  
» tricos magistratus , non aliter , quam auspi-  
» cato , creet ; sed nos quoque ipsi sine suf-  
» fragio populi auspicato interregem proda-  
» mus , & privatim auspicia habeamus , quæ  
» isti ne in magistratibus quidem habent.  
» Quid igitur aliud , quam tollit ex civitate  
» auspicia , qui , plebeios consules creando ,  
» a Patribus , qui soli ea habere possunt , au-  
» fert ? Eludant nunc licet religiones. Quid  
» enim est , si pulli non pascentur ? si ex  
» cavea tardius exierint ? si occinuerit avis ?  
» Parva sunt hæc : sed parva ista non con-  
» temnendo majores nostri maximam hanc  
» rem fecerunt. Nunc nos , tamquam jam  
» nihil pace Deorum opus sit , omnes cere-  
» monias polluimus. Vulgo ergo pontifices ,  
» augures , sacrificuli reges creentur : cuili-  
» bet apicem dialem , dummodo homo sit ,  
» inponamus : tradamus ancilia , penetralia ,  
» Deos , Deorumque curam , quibus nefas

» est. Non leges auspicio ferantur, non ma- *U. c. 387.*  
 » gistratus creentur : nec centuriatis nec cu- *a. C. 365.*  
 » riatis (k) comitiis Patres auctores fiant.  
 » Sextius & Licinius, tamquam Romulus ac  
 » Tatius, in urbe Romana regnent, quia  
 » pecunias alienas, quia agros dono dant.  
 » Tanta dulcedo est ex alienis fortunis præ-  
 » dandi : nec in mentem venit, altera lege  
 » solitudines vastas in agris fieri pellendo fi-  
 » nibus dominos : altera fidem abrogari, cum  
 » qua omnis humana societas tollitur. Om-  
 » nium rerum causa vobis antiquandas cen-  
 » feo istas rogationes. Quod faxitis, Deos  
 » velim fortunare. »

XLII. ORATIO Appii ad id modo valuit,  
 ut tempus rogationum jubendarum proferre-  
 tur. Refecti decimum iidem tribuni, Sextius  
 & Licinius, de decemviris sacrorum ex parte  
 de plebe creandis legem pertulere. Creati  
 quinque Patrum, quinque plebis : graduque  
 eo jam via facta ad consulatum videbatur.  
 Hac victoria contenta plebes cessit Patribus,  
 ut, in præsentia consulum mentione omissa,  
 tribuni militum crearentur. Creati A. & M.

*Decemviri  
sacerorum  
ex plebe &  
ex Patri-  
bus.*

(k) *nec curiatis del. Gron.*

*U. c. 388.* Cornelii iterum, M. Geganius, P. Manlius,  
*a. C. 364.* L. Veturius, P. Valerius sextum. Quum  
*A. & M.* præter Velitrarum obsidionem, tardi magis  
*Cornelii,* rem exitus, quam dubii, quietæ externæ res  
*&c. Tr.* Romanis essent; fama repens belli Galici  
*Mil.* adlata, perpulit civitatem, ut M. Furius  
*Camillus* dictator quintum diceretur. Is T. Quintium

*V. dicta-*  
*tor.*

*Bellum* Pennum magistrum equitum dixit. Bellatum  
*gallicum.* cum Gallis eo anno circa Anienem flumen,  
 auctor est Claudio; inclitamque in ponte  
 pugnam, qua T. Manlius Gallum, cum quo  
 provocatus manus conseruit, in conspectu  
 duorum exercituum cæsum torque spoliavit,  
 tum pugnatam. Pluribus auctoribus magis  
 adducor, ut credam, decem haud minus post  
 annos ea acta: hoc autem anno in Albano  
 agro cum Gallis, dictatore M. Furio, signa  
 collata. Nec dubia, nec difficilis Romanis  
 (quamquam ingentem Galli terrorem memo-  
 ria pristinæ clavis adulterant) victoria fuit.

*Vincuntur*  
*Galli.*

Multa millia barbarorum in acie, multa  
 captis castris cæsa: palati alii Apuliam ma-  
 xime petentes, quum fuga se longinqua,  
 tum quod passim eos simul pavor terrorque  
 distulerant, ab hoste sese tutati sunt. Dicta-  
 tori, consensu Patrum plebisque, triumphus

decretus. Vixdum perfunctum eum bello *U. c. 388.*  
atrocior domi seditio exceptit : & per in- *a. C. 364.*  
gentia certamina dictator senatusque vietus , *Rogatio-*  
ut rogationes tribuniciæ acciperentur : & *nes tribu-*  
comitia consulum adversa nobilitate habita , *norum ac-*  
quibus L. Sextius de plebe primus consul  
factus. Et ne is quidem finis certaminum  
fuit. Quia patricii se auctores futuros nega-  
bant , prope secessionem plebis res terribiles.  
que alias minas civilium certaminum venit:  
quum tamen per dictatorem conditionibus  
sedatae discordiae sunt , concessumque ab no-  
bilitate plebi de consule plebeio : a plebe  
nobilitati de prætore uno , qui jus in urbe  
diceret , ex Patribus creando. Ita ab diutina  
ira tandem in concordiam redactis ordinibus ,  
quum dignam eam rem senatus censeret  
esse , meritoque id , si quando umquam  
alias , Deum immortalium causa libenter  
facturos fore , ut ludi maximi fierent , &  
dies unus ad triduum adjiceretur ; recusan-  
tibus id munus ædilibus plebis , conclama-  
tum a patriciis est juvenibus , se id honoris  
Deum immortalium causa libenter acturos ,  
ut ædiles fierent. Quibus quum ab universis  
gratiæ æctæ essent , factum senatusconsultum;

*U. c. 388.* ut duo viros ædiles ex Patribus dictator  
a. C. 364. populum rogaret : Patres auctores omnibus  
eius anni comitiis fierent.

FINIS TOMI SECUNDI.

ARGENTORATI,  
Typis FRANCISCI GEORGII LEVRAULT,

---

PERMISSU SUPERIORUM.